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CAREMORE 
SKOGSBRYNET

HVB FÖR POJKAR OCH FLICKOR 13–18 ÅR 
MED PSYKOSOCIAL OCH/ELLER 
NEUROPSYKIATRISK SAMT PSYKIATRISK 
PROBLEMATIK.
PLACERINGAR ENLIGT SOL OCH LVU.

OM CAREMORE

Caremore bedriver verksamhet som är 
inriktad på vård och behandling för barn 

och ungdomar med neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar och/eller psykosocial 

eller psykiatrisk problematik. Vi har även 
en egen resursskola för ungdomar med 

omfattande skolproblematik.
Caremore hjälper individer med behov 

av vård och behandling till ett 
självständigare liv i samhället.

Att bidra till ett samhälle med sunda och 
medvetna medborgare som i så hög grad 

som möjligt kan ta ansvar för sitt eget liv och 
förverkliga sig själva. 

Vi arbetar på ett engagerat sätt för att alla 
barn/ungdomar och våra medarbetare 

skall nå sin fulla potential. 
Vårt mål är, oavsett längden på uppdraget, 

att den unge är bättre rustad för att 
ha en gott liv när han/hon lämnar våra 

verksamheter.
 Caremore har ramavtal med mer än 100 

kommuner runt om i Sverige.

031-361 69 00
www.caremore.se 
info@caremore.se



I Marks kommun ligger Caremore Skogsbrynet 
HVB och resursskola som i en hemlik och ombonad 
miljö bedriver HVB-verksamhet för ungdomar i 
åldrarna 13–18 år sedan 1994. Skogsbrynets skola 
är en fristående grundskola för årskurs 7–9 med 
tillstånd från Skolinspektionen att bedriva under-
visning och följer därmed skollag och läroplan. 
Skolverksamheten bedrivs i ljusa och luftiga loka-
ler ca 200 m från boendet.  

Verksamheten riktar sig till pojkar och flickor i 
åldrarna 13–18 år med psykosocial problematik, 
neuropsykiatriska funktionsvariationer eller psyki-
atriska svårigheter som vårdas enligt SoL eller 
LVU. Enheten har 8 HVB-platser samt 8 platser i 
skolan.

Skogsbrynet har en miljöterapeutisk ansats 
och en tydlig struktur för att skapa en stabil och 
förutsägbar tillvaro. Den unge får stöd och vägled-
ning för att finna verktyg och strategier att själv 
hantera negativa beteendemönster eller svårigheter 

i vardagen. Fokus läggs också på att förstärka den 
unges egna förmågor och resurser för att möjliggöra 
att den unge tar ansvar utifrån ålder och mognad. 
Stor vikt läggs vid rutiner och vardaglig struktur 
för att vägleda den unge att etablera en fungerande 
skolgång, en meningsfull fritid, en god fysisk och 
psykisk hälsa samt positiva relationer till vuxna 
och jämnåriga.

Vid samtliga placeringar görs initialt en peda-
gogisk utredning för att alla elever ska få en indi-
viduellt anpassad skolgång. Alla elever på skolan 
arbetar utifrån sina egna förutsättningar och behov 
och utbildningen anpassas utifrån den nivå eleven 
befinner sig. Skolan har ett tydligt specialpedago-
giskt perspektiv och ett lågaffektivt förhållnings-
sätt. Den lilla elevgruppen resulterar i ett litet 
sammanhang och lugn miljö vilket i kombination 
med hög lärartäthet ger varje elev goda möjligheter 
att lyckas i sina studier.

I personalgruppen finns socionom, behandlings-

pedagoger m.m. Personalen har kunskaper om 
RePulse, psykiatriska svårigheter, neuropsyki-
atriska funktionsvariationer, lågaffektivt bemö-
tande, MI (motiverande samtal), KBT (kognitiv 
beteendeterapi) och DBT (dialektisk beteende-
terapi). Nära samarbete finns med leg. läkare med 
neuropsykiatrisk och rättspsykiatrisk specialist-
kompetens, leg. psykolog och leg. sjuksköterska.

Möjlighet finns för utsluss eller eftervårds-
uppdrag.

Vid platsförfrågningar kontakta
Caremore Skogsbrynet: Enhetschef Sara Hart 
0705-340057

Caremores placeringsrådgivning
031-361 69 11 eller info@caremore.se

Caremores jourtelefon 
(efter kontorstid, kvällar, nätter och helger):
0722-28 22 14

VERKSAMHETENS INNEHÅLL

CAREMORE SKOGSBRYNET


